Рег. № ________
Заведующему МБДОУ  - «Детский сад № 134»
Берловой Алле Юрьевне
от ____________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_______________________________________________
проживающего(ей) по адресу: _____________________
_______________________________________________
телефон (домашний)______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________"____" ______________20_____ года рождения, на обучение, по программе дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад №134» в группу общеразвивающей направленности.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке (как родном языке).
Место рождения ребенка:_________________________________________________________________
Место проживания ребенка (фактическое):                       Место регистрации ребенка (если не совпадает с                                           адресом проживания)
	Город __________________________________
Район __________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

	Город __________________________________
Район __________________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________________________
Место проживания: _______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________________
Место проживания: _______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
 путевка;
 копия свидетельства о рождении ребенка;
 свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или
документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту
пребывания;
 медицинское заключение;
 копия документа удостоверяющего личность заявителя.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Образовательной
программой дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и их
родителей (законных представителей), распорядительными актами Учредителя об установлении
норматива затрат за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, приказом Комитета по образованию города
Барнаула «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными
(автономными) дошкольными образовательными учреждениями города Барнаула» ознакомлен(а).
 С Правилами  приема, перевода и отчисления воспитанников
Ознакомлен(а)__________________________________________

_________________ «____» ________________ 20____года__

[bookmark: _GoBack]
1